РАЙОННЫЙ  СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.03.2004г. № 18

О  внесении изменений в  решение

Районного совета  от 30.01.2004 № 8

«О ставках земельного налога в 2004 году

 на сельскохозяйственные угодья»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации

Районный Совет РЕШИЛ:

1. Внести в п. 3 решения Районного совета  от 30.01.2004 № 8 «О ставках земельного налога в 2004 году  на сельскохозяйственные угодья» следующие изменения:

 пункт 3. читать в следующей редакции:

 Настоящее решение вступает в силу   по истечении  одного месяца с момента  опубликования, но не ранее  1 числа очередного налогового периода.

2.  Опубликовать данное решение районной газете «Сельская новь».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на финансово- экономическую комиссию районного Совета.

Глава муниципального образования                                                             В.И. Мосур